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بازدید نماینده مجلس از پروژه‌های 
عام‌المنفعه شركت بهره‌برداری نفت 

و گاز مسجدسلیمان
در جریان این بازدید، گزارشی از روند اجرای این 
دو پروژه عام‌المنفعه ارائه شد و آخرین وضعیت 
برنامه  و  انجام‌شده  اقدامات  فیزیکی،  پیشرفت 
زمان‌بندی تکمیل طرح‌ها مورد بررسی قرار گرفت. 
نماینده مردم مسجدسلیمان،  دکتر رضا جباری 
لالی، هفتکل و اندیکا در مجلس شورای اسلامی 
به همراه شهرام ذوالفقاری مدیرعامل شرکت بهره 
برداری نفت و گاز مسجدسلیمان و جاوید شیخ 
فرماندار مسجدسلیمان، از پروژه‌های عام‌المنفعه 
این شرکت بازدید کردند. در این بازدید که با حضور 
مهندس مهرداد آقابیگی مدیرمهندسی و ساختمان 
آسفالت  و  بهسازی  پروژه  از  بود،  همراه  شرکت 
جاده دسترسی سه‌راهی تمبی تا امام‌زاده پاگچ امام 
رضا)ع( تمبی و همچنین پروژه احداث پل جدید 

مالکریم بازدید به‌عمل آمد.
در جریان این بازدید، گزارشی از روند اجرای این 
دو پروژه عام‌المنفعه ارائه شد و آخرین وضعیت 
برنامه  و  انجام‌شده  اقدامات  فیزیکی،  پیشرفت 
زمان‌بندی تکمیل طرح‌ها مورد بررسی قرار گرفت. 
گفتنی است اجرای این پروژه‌ها در راستای ایفای 
مسئولیت‌های اجتماعی شرکت بهره‌برداری نفت و 
گاز مسجدسلیمان و با هدف ارتقای زیرساخت‌های 
عمرانی، تسهیل تردد شهروندان و افزایش ایمنی 

مسیرهای ارتباطی منطقه در حال انجام است.

توزیع برنج پاکستانی هر کیلوگرم 
۱۵۱ هزار تومان در بازار

تهران  استان  کشاورزی  جهاد  سازمان  رئیس 
نیاز  تأمین  و  بازار  تنظیم  راستای  در  گفت: 
مصرف‌کنندگان، ۲ هزار تن برنج پاکستانی با قیمت 
هر کیلوگرم ۱۴۰ هزار تومان درب انبار و ۱۵۱ هزار 

تومان برای مصرف‌کننده در حال توزیع است.
به گزارش ایلنا، جبرئیل برادری، رئیس سازمان 
راستای  در  گفت:  تهران  استان  کشاورزی  جهاد 
تنظیم بازار و تأمین نیاز مصرف‌کنندگان، ۲ هزار تن 
برنج پاکستانی با قیمت هر کیلوگرم ۱۴۰ هزار تومان 
درب انبار و ۱۵۱ هزار تومان برای مصرف‌کننده در 
حال توزیع است. وی افزود: همچنین سه هزار تن 
برنج هندی با قیمت ۱۴۹ هزار تومان درب انبار و 

۱۶۱ هزار تومان برای مصرف‌کننده عرضه می‌شود.
رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان تهران گفت 
که این میزان برنج از طریق شبکه‌های توزیع ازجمله 
تره‌بار سطح شهر،  و  میوه  میادین  غرف سازمان 
روستابازارها و سایر مراکز توزیع در سطح استان 
در اختیار شهروندان قرار می‌گیرد. وی یادآور شد: 
بازار،  ایجاد تعادل در  این طرح،  از اجرای  هدف 
جلوگیری از نوسانات قیمتی و تأمین به‌موقع نیاز 
خانوارهاست و روند توزیع تا تأمین کامل نیاز بازار 

ادامه خواهد داشت.

 افزایش عرضه گوشت و مرغ
قرمز  گوشت  وزن  آمار،  مرکز  اعلام  طبق 
عرضه‌شده انواع دام‌های ذبح‌شده در کشتارگاه‌های 
رسمی کشور در دی ماه بیش از ۴۱ هزار تن بوده 
است. همچنین در این مدت بیش از ۲۴۰ هزار تن 
گوشت انواع طیور در کشتارگاه‌های رسمی کشور 
عرضه شده است که نسبت به مدت مشابه پارسال 

افزایش یافته است.
به گزارش ایسنا، بر اساس نتایج این آمارگیری، 
گوشت گاو و گوساله با ۲۲ هزار و ۷۵۳ تن ۵۵٫۳ 
درصد از وزن کل گوشت قرمز عرضه‌ شده را به 
خود اختصاص داده است. گوشت گوسفند و بره 
با ۱۴ هزار و ۵۸۱ تن، بز و بزغاله با ۲٬۹۰۴ تن، و 
سایر انواع دام با ۸۸۶ تن، به‌ترتیب ۳۵٫۵ درصد، 
۷٫۱ درصد و ۲٫۱ درصد از وزن کل گوشت قرمز 
عرضه‌شده را به خود اختصاص داده‌اند. مقایسه 
عملکرد کشتارگاه‌های رسمی کشور در دی ۱۴۰۴ 
با ماه مشابه سال ۱۴۰۳ نشان‌دهنده افزایش ۲۴ 
درصدی مقدار عرضه گوشت قرمز در کشتارگاه‌های 
رسمی کشور است. مقدار تولید گوشت در دی 
۱۴۰۴ نسبت به ماه مشابه سال ۱۴۰۳ برای گوسفند 
و بره ۲۶ درصد، برای بز و بزغاله ۲۵ درصد، برای گاو 
و گوساله ۲۲ درصد و برای گاومیش و بچه‌گاومیش 
۵۴ درصد افزایش، و برای شتر و بچه‌شتر هفت 
درصد کاهش داشته است. همچنین نتایج حاصل 
مقدار  که  می‌دهد  نشان  آمارگیری  طرح  این  از 
عرضه گوشت قرمز در کشتارگاه‌های رسمی کشور 
در دی ۱۴۰۴ نسبت به ماه قبل )آذر( حدود چهار 
درصد کاهش داشته است. بررسی نتایج حاصل از 
سایر طرح‌های آمارگیری در زیربخش دام نشان 
می‌دهد که بخشی از کشتار دام، به‌ویژه دام سبک، 
در خارج از کشتارگاه‌های رسمی انجام می‌شود، که 
آمار مربوط به این نوع کشتار در این طرح لحاظ 
نشده است. همچنین نتایج طرح آمارگیری کشتار 
طیور کشتارگاه‌های رسمی کشور در ماه دی سال 
جاری از سوی مرکز آمار ایران منتشر شده است که 
بر اساس آن، وزن گوشت عرضه‌ شده انواع طیور 
کشتار شده در کشتارگاه‌های رسمی کشور در دی 
۱۴۰۴ جمعاً ۲۴۰ هزار و ۱۴۷ تن گزارش شده که 

سهم گوشت مرغ بیش از انواع طیور بوده است.
با   مرغ  آمارگیری، گوشت  این  نتایج  اساس  بر 
کل  وزن  از  درصد  تن، ۹۶.۹  و ۵۸۸  هزار   ۲۳۲
اختصاص  خود  به  را  عرضه‌شده  طیور  گوشت 
داده است. گوشت بوقلمون با ۲٬۲۴۰ تن و سایر 
با ۵٬۳۱۹ تن، به‌ترتیب ۰٫۹ درصد و  انواع طیور 
از وزن کل گوشت طیور عرضه‌شده  ۲٫۲ درصد 
عملکرد  مقایسه  داده‌اند.  اختصاص  خود  به  را 
ماه  با   ۱۴۰۴ دی  در  کشور  رسمی  کشتارگاه‌های 
مشابه سال ۱۴۰۳ نشان‌دهنده افزایش دو درصدی 
مقدار عرضه گوشت انواع طیور در کشتارگاه‌های 
رسمی کشور است. همچنین نتایج حاصل از این 
عرضه  مقدار  که  می‌دهد  نشان  آمارگیری  طرح 
گوشت طیور در کشتارگاه‌های رسمی کشور در دی 
۱۴۰۴ نسبت به ماه قبل )آذر( در حدود ۳ درصد 

افزایش داشته است.

سال در حالی رو به اتمام است که کشور در روزهای 
سختی قرار گرفته است. با این حال وقتی دو سه ماه به 
عقب‌تر برگردیم، این حجم از تنش و خطر جنگ وجود 
نداشت. به همین دلیل بخشی از کارشناسان معتقدند 
سیاستگذاران با اقدامات خود زمینه نزدیک شدن جنگ 
آوردند. در میانه دی ماه و در شرایطی که  را فراهم 
اعتراضات بازاری‌ها ادامه داشت، دولت چهاردهم به 
یکباره ارز ترجیحی را حذف کرد. در ادامه اعتراضات 
شدت گرفت و در ۱۸ و ۱۹ دی ماه سخت‌ترین درگیری‌ها 
پیش آمد که نتیجه آن کشته شدن چند هزار نفر بود. 
این وضعیت منجر به افزایش فشارهای کاخ سفید برای 

پذیرش خواسته‌هایش در مذاکرات هسته‌ای شد.
میان  مذاکرات  که  حالی  در  خبرآنلاین،  گزارش  به 
طرفین ادامه دارد، نیروی نظامی بزرگی از ارتش ایالات 
متحده اطراف کشور قرار گرفته و دونالد ترامپ هم هر 
روز تهدید می‌کند اگر مذاکرات نتیجه نگیرد، با زور 
خواسته‌هایش را به کرسی خواهد نشاند. به باور بخش 
بزرگی از تحلیل‌گران اگر حذف ارز ترجیحی نبود، بهانه 
کافی در دست واشنگتن برای این سطح از فشارها داده 

نمی‌شد.
حسین راغفر، عضو هیات علمی دانشگاه الزهرا ضمن 
تاکید  کشور  اقتصادی  سیاستگذاری  روند  از  انتقاد 
می‌کند: در عمل تیم اقتصادی دولت بیش از مجری 
منویات دیگران نیست. از نظر این تحلیل‌گر اقتصادی 
حذف ارز ترجیحی موجب شد هم کشور در آستانه 
یک جنگ قرار بگیرد و هم نارضایتی عمومی به سطحی 

برسد که در گذشته مشابه آن سابقه نداشته است.
متن کامل این گفتگو را می‌توانید در ادامه بخوانید. 

* اعتراضات دی‌ماه در شرایطی کشور را تکان داد 
مطرح  سیاسی  و  امنیتی  دلایل  آن  برای  اغلب  که 
می‌شود، اما این اتفاق هم‌زمان با اعمال یک شوک ارزی 
بزرگ شدت گرفت. این اعتراضات چقدر به اقتصاد و 

مشکلات آن مربوط بوده است؟
به نظر من این اعتراضات رابطه‌ای مستقیم و تنگاتنگ 
با مشکلات اقتصادی و معیشتی مردم و جامعه دارد. 
گذشته  ناکارآمدی‌های  محصول  را  رخدادها  این  اگر 
بدانیم، باید تأکید کنیم که مشکلات اقتصادی در صدر 
این ناکارآمدی‌ها قرار دارند و بدون بحران معیشتی، 

اعتراضات به این گستردگی شکل نمی‌گرفت.
اقتصادی  سیاست‌گذاری  سال‌هاست  ایران  در 
شده  منجر  فعلی  مشکلات  به  که  بوده  به‌گونه‌ای 
است. البته در تمام چهار دهه پس از جنگ نیز این 
مختلفی  اجتماعی  اعتراضات  به  سیاست‌گذاری  نوع 
شاهد  امسال  دی‌ماه  در  را  آن  آخرین  که  انجامیده 
بودیم؛ با این تفاوت که این بار سطح خشونت چند 
از یک‌سو حضور عوامل نفوذی و  برابر گذشته شد. 
خشونت‌گرا در میان معترضان و از سوی دیگر واکنش 
شدید و سخت، موجب شد تا چند هزار نفر از مردم 
ایران کشته شوند و این اتفاق تلخ برای همیشه در تاریخ 

کشور ثبت شود.

* میان مخالفان و موافقان سیاست‌های دست‌راستی 
جدل‌های شدیدی شکل گرفته و هر کدام دیگری را 
متهم به نقش داشتن در نابسامانی‌های کشور می‌کنند. 

شما کدام طرف را مسبب این وضع می‌دانید؟
من در جایگاهی نیستم که افراد مشخصی را متهم 
تعدیل  سیاست‌های  منتقدان  معتقدم  اما  کنم، 
ساختاری را نمی‌توان مسئول وضعیت موجود دانست. 
تصمیم‌گیران اصلی فراتر از تیم اجرایی دولت هستند و 
افراد حاضر در دولت بیشتر نقش مجری سیاست‌هایی 

را دارند که در سطوح بالاتر تعیین می‌شود.
به هر حال، کسانی که دست‌اندرکار امور هستند 
که  آن‌هایی  و  داشته‌اند  نقش  فعلی  وضعیت  در 
نسبت به این رویکرد هشدار داده‌اند، متهم کردن‌شان 
اصلاحات  نام  به  آنچه  من،  باور  به  بی‌معناست. 
ساختار  تضعیف  به  عمل  در  شد،  اجرا  اقتصادی 
اقتصادی کشور انجامید و نقش آن در شرایط فعلی 

غیرقابل انکار است.
* برخی دولت را متهم ایجادابرچالش‌ای اقتصادی 

اخیر می‌دانید، با این برداشت موافقید؟
اما  دارد،  مسئولیت  قطعاً  مجری  مقام  در  دولت 
تصمیم‌گیری‌های کلان در جای دیگری انجام می‌شود. 
اما همه مسئولیت  بنابرایندرواقع، دولت سهم دارد، 

متوجه قوه مجریه نیست.
* تأکید دارید که بدون شوک ارزی و مشکلات فعلی 
اقتصاد، اعتراضات شکل نمی‌گرفت. این شوک‌ها بر 
مبنای رویکرد بازارمحور به اقتصاد تحمیل شده، اما 
نتیجه آن با اهداف اعلامی مغایرت دارد. مشکل در 

اجراست؟
و  رانتی  نهادی  بستر  در  بازار  اقتصاد  رویکرد  هم 

با اشکال روبه‌روست و هم اجرای آن  ایران  فسادآور 
دچار خطاهای جدی بوده است. نتیجه این سیاست‌ها 
کاهش مستمر ارزش پول ملی و تشدید نارضایتی‌های 

اجتماعی بوده است.
از سال ۶۸ تاکنون نرخ ارز از حدود ۷ تومان به بیش 
از ۱۶۰ هزار تومان رسیده که نشان‌دهنده روند دائمی 

کاهش ارزش پول ملی است.
* فکر می‌کنید مردم به کاهش ارزش پول ملی هم 

معترض هستند؟
حتی اگر مردم ارتباط مستقیم کاهش ارزش ریال با 
سیاست‌های ارزی را ندانند، در نهایت به گرانی، تورم 
و تضعیف قدرت خرید خود معترض‌اند؛ مسائلی که 
مستقیماً با افزایش نرخ ارز مرتبط است. در ۳۷ سال 
گذشته ارزش ریال به‌طور مستمر کاهش یافته و از 
بیشتری گرفته  این روند شدت  این سو  به  سال ۹۶ 
است؛ به‌گونه‌ای که دلار از حدود ۳۵۰۰ تومان به بیش 

از ۱۶۰ هزار تومان رسیده است.
* عامل تضعیف ارزش ریال تحریم‌ها نبوده‌اند؟

تحریم‌ها بی‌تأثیر نبوده‌اند، اما عامل اصلی کاهش 
ارزش پول ملی، نوع سیاست‌گذاری داخلی بوده است. 
ارزان‌سازی ریال به ابزاری برای جبران کسری‌ها تبدیل 
شده و همین امر به بی‌اعتبار شدن پول ملی دامن زده 

است.
* تضعیف ارزش ریال علاوه بر تورم چه پیامد مهم 

دیگری دارد؟
کاهش ارزش پول ملی مستقیماً به کاهش اعتماد 
عمومی و افت سرمایه اجتماعی منجر می‌شود، زیرا 
اعتبار پول به تضمین حاکمیت وابسته است و تضعیف 
آن به معنای تضعیف اعتماد مردم به ساختار حکمرانی 

است.
* این روزها زمزمه‌هایی درباره شوک انرژی هم شنیده 
عمیق‌تر  را  کشور  مشکلات  اقدامی  چنین  می‌شود. 

نمی‌کند؟
افزودن  مانند  انرژی در شرایط فعلی  اجرای شوک 
آتش بر بحران موجود است و می‌تواند موج جدیدی 
از افزایش قیمت‌ها و تورم را ایجاد کند. حتی بدون 
شوک تازه نیز آثار شوک ارزی اخیر تا ماه‌ها بر اقتصاد و 

معیشت مردم سنگینی خواهد کرد.
ادامه‌دار  نارضایتی‌ها  تازه هم  یعنی بدون شوک   *

خواهند بود؟
مطالبات  نگرفتن  پاسخ  و  بالا  تورم  تداوم  زیرا  بله، 
اقتصادی مردم، زمینه استمرار نارضایتی‌های اجتماعی 

را فراهم می‌کند.
* شما میان اعتراضات و سیاست‌گذاری اقتصادی 
جنگی  وضعیت  این  میان  می‌بینید.  مستقیم  رابطه 
فعلی و اقدامات اقتصادی هم می‌توان رابطه‌ای ترسیم 

کرد؟
فضای نارضایتی داخلی و شکاف اجتماعی می‌تواند 
زمینه فشارهای خارجی را تقویت کند. سیاست‌های 
شوک‌درمانی اقتصادی در شرایط حساس، به تشدید 
منجر  کشور  آسیب‌پذیری  افزایش  و  قطبی‌سازی 

می‌شود.
* با توجه به اینکه تیم اقتصادی دولت را صرفاً مجری 

می‌دانید، عملکردشان چگونه بوده است؟
به اعتقاد من این تیم عملکرد ضعیفی داشته و در 
موفق  نیز  از سیاست‌های خود  علمی  دفاع  و  تبیین 
نبوده است؛ هرچند آن‌ها را بیش از هر چیز مجری 

تصمیمات سطوح بالاتر می‌دانم.

تصمیم‌گیری‌های کلان در جای دیگری جز دولت صورت می‌گیرد

هشدار درباره اجرای شوک انرژی
دولت در مقام مجری قطعاً مسئولیت دارد، اما تصمیم‌گیری‌های کلان در جای دیگری انجام می‌شود. بنابرایندرواقع، دولت سهم دارد، اما همه مسئولیت 

متوجه قوه مجریه نیست.

در ایران 
سال‌هاست 

سیاست‌گذاری 
اقتصادی 

به‌گونه‌ای بوده 
که به مشکلات 

فعلی منجر 
شده است

در شرایطی که صنعت کشور با چالش‌های ناترازی انرژی و محدودیت‌های 
شبکه سراسری مواجه بود، شرکت فولاد مبارکه در پایان یازده‌ماهه سال 
1404 موفق به ثبت بالاترین میزان رشد تولید در تاریخ بهره‌برداری شرکت 

نسبت به مدت مشابه در ادوار گذشته شد.
سعید زرندی، مدیرعامل گروه فولاد مبارکه، با اعلام این مطلب گفت: 
آمارهای مثبته از عملکرد درخشان کارکنان بخش‌های فولاد مبارکه نشان 
می‌دهد که از ابتدای سال جاری تا پایان بهمن‌ماه، کارکنان بلندهمت نواحی 
آهن‌سازی، فولادسازی و ریخته‌گری مداوم، ناحیه نورد گرم و نورد سرد و 
همچنین کارکنان شرکت فولاد و نورد سبا فراتر از برنامه‌های خود به رشد 

بی‌سابقه‌ای دست یافته‌اند.
رشد 1.9 درصدی تولید گندله در فولاد مبارکه

به گفته وی، کارکنان واحد گندله‌سازی فولاد مبارکه توانسته‌اند با تولید 6 
میلیون و 728 هزار تن گندله در یازده‌ماهه سال 1404 و تحقق 102درصدی 
برنامه، به رشد 1.9 درصدی تولید نسبت به مدت مشابه سال 1403 دست 

یابند. 
رشد 12.1 درصدی تولید آهن اسفنجی فولاد مبارکه

مدیرعامل گروه فولاد مبارکه در ادامه از تولید 6 میلیون و 733 هزار تن 
آهن اسفنجی در واحدهای احیا مستقیم فولاد مبارکه خبر داد و گفت: 
امروز فولاد مبارکه عنوان بزرگ‌ترین تولیدکننده آهن اسفنجی جهان را یدک 
می‌کشد و این مایه خرسندی است که اعلام کنیم طی یازده‌ماهه اخیر، 
113 درصد از برنامه تولید آهن اسفنجی شرکت محقق شده و به رشد 12.1 

درصدی نسبت به مدت مشابه سال گذشته دست یافته‌ایم.
رشد 2.1 درصدی تولید تختال در فولاد مبارکه

بنا بر اظهارات زرندی، از ابتدای سال 1404 که صنایع مختلف به‌ویژه 
چالش‌های  از  بسیاری  و  انرژی  محدودیت‌های  با  همچنان  فولادسازان 
دیگر مواجه بوده‌اند، تولید 6 میلیون و 959 هزار تن تختال و تحقق 103 
درصدی برنامه سالانه تولید و رشد 2.1 درصدی در این زمینه از دیگر اخبار 

مسرت‌بخش و امیدآفرین در حوزه تولید کشور است.  
وی با تأکید بر اینکه خوشبختانه سرمایه‌گذاری‌های فولاد مبارکه در حوزه 
برق و آب در این شرایط سخت به‌ ثمر رسیده است، خاطرنشان کرد: امروز 
گروه فولاد مبارکه با کاهش اتکا به شبکه برق سراسری توانست بالاترین 

میزان رشد تولید در تاریخ بهره‌برداری خود را به ثبت برساند.

تحقق 102 درصدی برنامه تولید کلاف گرم فولاد مبارکه
به گفته مدیرعامل گروه فولاد مبارکه در زمینه تولید کلاف گرم در فولاد 
مبارکه نیز با تولید 4 میلیون و 835 هزار تن 102 درصد برنامه محقق شده 
و نیاز صنایع داخلی کشور به انواع ورق‌های فولادی گرم تأمین شده است.
رشد 15.1 درصدی تولید آهن اسفنجی و 2.7 درصدی کلاف گرم شرکت 

فولاد و نورد سبا
وی از روند روبه‌رشد تولید در گروه فولاد مبارکه به‌عنوان یکی دیگر از 
دستاوردها از ابتدای سال جاری تا پایان بهمن‌ماه یاد و اضافه کرد: در 
یازده‌ماهه سال 1404 تولید آهن اسفنجی در شرکت فولاد و نورد سبا با 
تحقق 117 درصدی برنامه به یک‌میلیون و 283 هزار تن افزایش یافته که 
این میزان تولید نسبت به یازده‌ماهه سال 1403 رشد 15.1 درصدی را نشان 
می‌دهد. ضمن اینکه در همین بازه زمانی تولید کلاف گرم شرکت فولاد و 
نورد سبا با رشد 2.7 درصدی نسبت به مدت مشابه سال 1403 به 1.5 

میلیون تن افزایش یافته است. 
مدیرعامل گروه فولاد مبارکه با اشاره به نقش این مجموعه در اقتصاد 
کشور خاطرنشان کرد: گروه فولاد مبارکه همچنان با حفظ سهم حدود 34 
درصدی در تولید فولاد خام کشور، نقش بسزایی در حفظ رتبه دهم ایران 
بین تولیدکنندگان برتر فولاد جهان دارد. وی با ابراز امیدواری به تداوم 
این روند تا پایان سال تصریح کرد: با برنامه‌ریزی هوشمندانه تولید و به 
همت همکاران، پیش‌بینی می‌شود پایان سال ۱۴۰۴ شاهد شکسته شدن 
تمامی رکوردهای سالانه شرکت و همچنین شرکت‌های گروه نسبت به 

کل ادوار تاریخ بهره‌برداری تا کنون باشیم.

عملکرد تولید مجتمع فولاد مبارکه )یازده‌ماهه ۱۴۰۴(

درصد رشد نسبت 
به ۱۴۰۳ درصد تحقق برنامه میزان تولید )تن( محصول ردیف

٪1.9 ٪102 6,728,000 گندله 1
٪12.1 ٪113 6,733,000 آهن اسفنجی 2
٪2.1 ٪103 6,959,000 تختال 3

اعلام نشده ٪102 4,835,000 کلاف گرم 4

عملکرد شرکت فولاد و نورد سبا )یازده‌ماهه ۱۴۰۴(

درصد رشد نسبت به ۱۴۰۳ درصد تحقق برنامه میزان تولید )تن( محصول ردیف
٪15.1 ٪117 1,283,000 آهن اسفنجی 1
٪2.7 1,500,000 کلاف گرم 2

شاخص‌های کلان عملکرد گروه

مقدار / توضیح شاخص
حدود ٪34 سهم از تولید فولاد خام کشور

رتبه دهم تولید فولاد جهان جایگاه ایران در جهان
بیش از ٪103 وضعیت تحقق برنامه کل تولید

شکسته شدن رکوردهای سالانه در کل ادوار بهره‌برداری پیش‌بینی پایان سال

نکات راهبردی عملکرد

توضیح محور
محدودیت انرژی و ناترازی شبکه برق شرایط تولید

سرمایه‌گذاری در حوزه برق و آب اقدام کلیدی
کاهش اتکا به شبکه سراسری و ثبت بالاترین رشد تاریخی تولید نتیجه راهبردی

مدیرعامل گروه فولاد مبارکه با پیش‌بینی شکسته 
رشد خیره ‌کننده تولید در فولاد مبارکه با تحقق بیش از 103 درصدی برنامهشدن رکورد تولید سالانه مطرح کرد

درخشش بانوان شرکت بهره‌برداری نفت و گاز آغاجاری در نخستین نشست تخصصی تحول دیجیتال
نخستین نشست تخصصی بانوان شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب با محوریت تحول دیجیتال در 
صنعت نفت؛ فرصت‌ها و چالش‌ها، بهینه‌سازی تولید و پایداری زیست‌محیطی با حضور بانوان شاغل 

در مدیریت‌ها و شرکت‌های تابعه برگزار شد.
در این نشست علمی که با هدف تبادل دیدگاه‌های علمی و تخصصی در حوزه‌های فنی، منابع 
انسانی و محیط زیست و با تأکید بر نقش تحول دیجیتال در ارتقای بهره‌وری سازمانی برگزار گردید، 
سه تن از بانوان شرکت بهره‌برداری نفت و گاز آغاجاری با ارائه مقالات پژوهشی حضور مؤثری داشتند. 
مقالات ارائه‌شده شامل بررسی عدالت سازمانی و رفتار کاری نوآورانه، تأثیر محیط کار دیجیتال و رهبری 
دیجیتال بر عملکرد سازمان و تحلیل اثرات زیست‌محیطی فعالیت‌های نفت و گاز بر توسعه پایدار 

استان خوزستان بود.
شایان ذکر است، مقالات ارائه‌شده به دلیل غنای علمی و کاربردی، مورد تقدیر قرار گرفت و از 

ارائه‌دهندگان با اهدای لوح تقدیر و جوایز قدردانی به عمل آمد.

آگهی فقدان
بــرگ کمپانــی مربــوط بــه ســواری پیــکان تیــپ ۱600 مــدل ۱۳76  بــه شــماره پــاک 589 ی 58 ایــران 
ــام رســول درویشــی مفقــود و از  ــه ن ــور ۱۱۱276746۱7 و شــماره شاســی 76478۳92  ب ۱9  شــماره موت

ــار ســاقط اســت.                                                                                    7550 درجــه اعتب

آگهی فقدان
بــرگ کمپانــی مربــوط بــه ســواری پرایــد تیــپ صبــا جــی تــی ایکــس مــدل ۱۳82 بــه شــماره پــاک 557 د 75 
ایــران  5۱ شــماره موتــور 004467۳0 و شــماره شاســی S ۱4۱22829۱۳262   بــه نــام هــه ژیــر ایــزدی مفقــود و از 
درجــه اعتبــار ســاقط اســت.                                                                                                         7551

مفقودی
شناســنامه مالکیت)بــرگ ســبز( خــودرو ســواری سیســتم ســایپا تیــپ تیبــا مــدل ۱۳98 بــه رنــگ ســفید-روغنی بــه 
ــی ۱82 ص 57  ــماره انتظام ــی NAS8۱۱۱00K5852۱6۳ و ش ــماره شاس ــور M۱5/8804288 و ش ــماره موت ش

ایــران 85 بنــام معصومــه میــران کمــک مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. 754۳
زاهدان

مفقودی
شناســنامه مالکیت)بــرگ ســبز( ، ســند کمپانــی و کارت مشــخصات خــودرو کامیونــت ون سیســتم زامیــاد 
تیــپ Z24NIM مــدل ۱400 بــه رنــگ آبــی بــه شــماره موتــور 85۱8۳6M M24 و شــماره شاســی 
NAZPL۱40TM0594749 و شــماره انتظامــی 5۱4 ق 2۳ ایــران 95 بنــام ناصــر درزاده مفقــود و از درجــه اعتبــار 

ــد. 7544 ــی باش ــاقط م س
چابهار

مفقودی
ــور  ــی و شــماره موت ــور ســیکلت بهــرو تیــپ ۱25CDI مــدل ۱۳9۱ رنــگ آب ــرگ ســبز( موت شناســنامه مالکیت)ب
ــران 82۱  ــی 9۱4۳9 ای ــماره انتظام ــه NBJ***۱25A9۱2۱824 و ش ــماره تن CG۱25NBJA۳۱6898۱ و ش

بنــام امیــن غامــی مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط میباشــد. 7545
چابهار

مفقودی:
  بــرگ ســبز و بــرگ کمپانــی  خــودروی پــژو هــاچ بــک پانارومــا تیــپ 207I_TU5  رنــگ  مشــکی  مــدل ۱402  
 NAAR0۳FE8PJ0426۳5 ۱78 و شــماره شاســیB0۱۳6586 بــه شــماره پــاک ۱4560ص 69 بــه شــماره موتــور

مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط می باشــد .
))ورامین(( 7547

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو 

شهرستان بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف و ضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
ــن  ــون تعیی ــه قان ــن نام ــاده 13 آیی ــون و م ــاده 3 قان ــوع م ــی موض آگه
ــمی  ــند رس ــد س ــاختمانهای فاق ــی و س ــی و اراض ــت ثبت ــف وضعی تکلی
رای1404603070 شــماره 1404114407005002002و  برابرپرونــده 

ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات موض 05017804مورخه1404/11/05هی
ــتقر  ــمی مس ــند رس ــد س ــاختمانهای فاق ــی و س ــی اراض ــت ثبت وضعی
درواحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک منطقــه دو بجنــورد تصرفــات مالکانــه 
بلامعــارض متقاضــی : خانــم خدیجــه شــاه پســندی فرزنــد یارمحمــد بــه 
شــماره ملــی0682040126 در شــش دانــگ یــک بــاب منــزل مســکونی 
ــع قســمتی ازپــلاک شــماره 2754- فرعــی از  ــه مســاحت 100 مترمرب ب
173-اصلــی واقــع در)معصــوم زاده( بخــش2 حــوزه ثبــت ملــک منطقه دو 
بجنــورد از محــل مالکیــت ثبتــی آقــای احمــد شــاه پســندی محرزگردیده 
ــه 15  ــه فاصل ــت ب ــب در دو نوب ــه منظــور اطــلاع عمــوم مرات اســت.لذا ب
ــند  ــدور س ــه ص ــبت ب ــخاص نس ــی اش ــود در صورت ــی ش ــی م روز آگه
مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار 
ــه ایــن اداره تســلیم  ــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را ب اولیــن آگهــی ب
و پــس از اخذرســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، 
دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمایند.بدیهــی اســت در 
صــورت انقضــای مــدت مذکــور وعــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات 

ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. شناســه آگهــی:2117160
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/11/20

تاریخ  انتشار نوبت دوم: 1404/12/05
علیرضا حاج محمدی
رئیس ثبت اسناد و املاک  7126

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۲۰۰۰۲۰۰۷۷۲۶ هیات اول دوم/ موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک دو گنبدان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم صديقه السادات موسویان 
فرزند محمد ظریف بشماره شناسنامه ۱۱ صادره از دوگنبدان یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت ۷۳۰۰.۸۴ متر مربع پلاک فرعی ۲۲۸ از ۱۷۰ اصلی واقع در قریه آب انجیر محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد.

 تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۱۱/۲۰ 
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۱۲/۰۵ 

اسماعیل صادقی رئیس ثبت اسناد و املاک دوگنبدان 
م الف: ۱۴۰۴/۱۰۷۷

اگهی تحدید حدود اختصاصی در اجرای قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی

ششدانگ یک واحد مزرعه پرورش ماهی به پلاک ۳۷ / ۲۹۴
نظربه اینکه آقای  منوچهر غریبی ممسنی فرزند عباسقلی تقاضای صدور سند 
مالکیت در ششدانگ یک واحد مزرعه پرورش ماهی به مساحت ۲۵۰۰ متر مربع به 
پلاک ۳۷ فرعی از ۲۹۴ - اصلی واقع در قطبه ۳ بخش ۳ اراضی دلی آجم خریداری 
از زارع صاحب نسق آقای علی قلی روستائی، در اجرای قانون تعیین تکلیف اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی را نموده است ، لذا به منظور اطلاع عموم ، آگهی تحدید 
حدود اختصاصی ملک با توجه به اختیارات ماده ۱۴ قانون تعیین تکلیف در یک نوبت و 

در یکی از روزنامه های کثیر الانتشار منتشر میگردد.
متعاقبا عملیات تحديد حدود و نقشه برداری در ساعت ۸ صبح مورخ ۲۶ / ۱۲ / 
۱۴۰۴ محل وقوع ملک شروع و انجام خواهد شد. اعتراض به حدود با توجه به ماده ۲۰ 
قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس )۳۰( روز در محل اداره ثبت اسناد و املاک 

شهرستان کهگیلویه پذیرفته میشود 
 تاریخ انتشار: ۰۵ / ۱۲ / ۱۴۰۴

عليدوست یاریزاد رئیس ثبت اسناد و املاک  دهدشت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 
۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی برابر رای شماره ۵۸۹۸ *۱۴۰۴ مورخ ۱۴۰۴/۰۹/۱۷ هیات اول/ موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک دهدشت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مهین پناهیان 
فرزند نورالله بشماره شناسنامه ۱۸۵۰۱۳۱۲۹۵ صادره از بهبهان در ششدانگ یک باب 
خانه به مساحت ۲۰۰ متر مربع به پلاک ۴۰۴۹ فرعی از ۵۶ اصلی واقع در قطعه ۲ بخش 
۶ دهدشت خیابان آب و فاضلاب ۳ کوچه شهید تفضلی قسمتی از نسق زراعتی اسداله 
درخش زارع صاحب نسق قریه سمغان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۱۱/۱۹ 
تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۴/۱۲/۰۵

علی دوست یاری زاده رئیس ثبت اسناد و املاک دهدشت


